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Na terenie całego kraju nadal trwa stan zagrożenia epidemicznego. W związku z tym
niektóre zasady bezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Torunia zostają utrzymane. 

Obsługa interesantów odbywa się bez ograniczeń, obowiązuje jedynie zasada wcześniejszego
umawiania wizyt (system kolejkowy, telefonicznie lub mailowo) na konkretny dzień i godzinę.
Wyjątek stanowią tutaj: Referat Zgonów USC, kasa przy ul. Grudziądzkiej 126 b oraz Punkt
Informacyjny Urzędu Miasta przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8.

W budynkach urzędu, gdzie jest ochrona, ruchem interesantów kierują nadal jej pracownicy, a w
pozostałych miejscach wykonują to pracownicy działu.

W miejscach obsługi interesantów zostaje zachowane stosowanie przegród oraz zalecane jest
używanie maseczek przez pracowników.

Niezmienione pozostaje również korzystanie z pojemników do korespondencji przychodzącej,
znajdujących się przy wejściach do budynków Urzędu: ul. Wały gen. Sikorskiego 8 i 25, ul.
Grudziądzkiej 126 b, ul. Batorego 38/40, ul. Fałata 39, ul. Bydgoskiej 5 i ul. Legionów 220.

Przy wejściach do budynków znajdują się płyny do dezynfekcji, a wchodzący interesanci mogą
otrzymać od pracownika ochrony maseczkę. Stosowanie tych środków ważne jest przede wszystkim
przez osoby z grup ryzyka: powyżej 70. roku życia, czy osoby z upośledzoną odpornością.

- Niezależnie od złagodzenia przepisów sanitarnych pamiętajmy, że stan zagrożenia epidemicznego
wciąż trwa, zachowujmy ostrożność oraz stosujmy się do powyższych zasad – przypomina
prezydent Torunia Michał Zaleski.

Fot. Sławomir Kowalski

Strona 1 z 2

http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/2021_09_15_zielona_brama_013_sk_foto_1.jpg


Urząd z zasadami bezpieczeństwa
Opublikowano na www.torun.pl (http://zdrowie.torun.pl)

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [2]
Urząd Miasta, jednostki miejskie [3]
 
  

Odnośniki:
[1] http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/2021_09_15_zielona_brama_013_sk_foto_1.jpg
[2] http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne
[3] http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/urzad-miasta-jednostki-miejskie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne
http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/urzad-miasta-jednostki-miejskie
http://www.tcpdf.org

